P T

DETERMINAZIONE
del
Responsabile del Settore V

Lavori pubblici — pianificazione delle risorse — Espropriazicni —
Servizi cimiteriali

Citta di Modica 02250 40 -1 SET, 2018
E24&

Oggetto: Compenso Dott. Ignazio Baglieri, Commissario ad Acta di nomina TAR Catania, art. 21

c.p.a. Rettifica determinazione n. 2187 del 29.08.2018.

I1 Responsabile del Settore

Vista la propria determinazione 2187 del 29.08.2018 con-la quale & stata disposta-la liquidazione
delle somme dovute al dott. Ignazio Baglieri per la sua attivita di Commissario ad acta riconosciuta
dal CGA con il decreto di pagamento n.00451/2018 REG.PROV.COLL. n.00569/2010 REG.RIC;
Accertato che per mero errore, al punto 3 del dispositivo, quale importo da liquidare, & indicata la
somma di € 2.280,00 anziché € 2.714,00;

Visto la L.r. n.48/91;

Visto I’ O.R.E.L;

Visto il D.Lgs n.267/2000;

DETERMINA

1. Di rettificare il 2° rigo del punto 3 della determinazione n. 2187 del 29.08.2018 indicando
piuttosto che 1’importo di € 2.280,00 I’'importo corretto di € 2.714,00;
2. Di demandare al Responsabile del II Settore I’adozione di tutti gli atti esecutivi del

presente provvedimento; e

3. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

-

Il Responsabile del Settore V

me Patti



]

|
f
|

SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE. DELLA COPDRTURA FINALL /EAR

31 attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000, la COpertura finanziaria de]la
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Modica, O é\‘ OQ“ 2R J—g

. ﬁ - 11 Responsabile d %ﬁnamiario
L . .
"|'Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertdra fidap=iaria, il presente

provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.- - -

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

11 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢&. }?ugbggata?ﬂl] {fdbo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal _1 1SFT. 2018 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




